No. PHOTO MODEL DESCRIPTION PRICE (VND)
1 PQM-1000s
- Hiển thị màn hình LCD màu, rộng dễ quan sát.
- Đo giá trị thực (True RMS)
- Hiển thị Điện áp/ Dòng điện & Dạng sóng Sine
- Đèn báo pha R-S-T tích hợp sẵn
- Hiển thị giản đồ dạng cột & dạng sóng chi tiết cho Điện áp
& dòng điện (THD-U & THD-I). Sóng hài đến bậc 21 dòng &

tác động t> = 0.03s – 20s
- Cài đặt dòng rò mức cao High set: off/ 0.1A - 20A  thời
gian cắt tức thời không cho phép chỉnh (cố định 30ms).
- Nguồn cung cấp: DP-10-220a: 65-275Vac/ 90-300Vdc; DP-
10-024d: 16-36Vdc
- Kết nối truyền thông RS-485 Modbus RTU với Module
A-01s/A-01SP (option).
- Cấp bảo vệ khi lắp mặt tủ đạt chuẩn IP-54
- Ghi lại sự cố 7 lỗi gần nhất, 4 lỗi khởi động từng pha, Cho
phép xem thời gian xảy ra sự cố trong vòng 99 ngày.
- Đáp ứng tiêu chuẩn IEC-60255-26 Standard
- Dùng kết hợp với ZCT DELAB (NSX khuyến cáo để đạt
cấp chính xác & an toàn cao nhất)
- Size: 99,2x99,2mm. Mặt tủ cắt: 92x92mm
5.450.000
5 ZPC-30 Zero Current Transformer D= 30mm 700.000
6 ZPC-45 Zero Current Transformer D= 45mm 800.000
7 ZPC-65 Zero Current Transformer D= 65mm 1.160.000
8 ZPC-80 Zero Current Transformer D= 80mm 1.360.000
9 ZPC-100 Zero Current Transformer D= 100mm 1.480.000
10 ZPC-150 Zero Current Transformer D= 150mm 3.260.000
11 ZPC-200 Zero Current Transformer D= 200mm 4.680.000
12 ZPC-45sc Zero Current Transformer D= 45mm (dạng kẹp)
13 ZPC-65sc Zero Current Transformer D= 65mm (dạng kẹp)
14 ZPC-80sc Zero Current Transformer D= 80mm (dạng kẹp)
15 ZPC-100sc Zero Current Transformer D= 100mm (dạng kẹp)